

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
 ALOKASI : Rp. 3.174.574.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			3.174.574.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3.174.574.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan Layanan		3.174.574.000	
001	Lokasi : KAB. SAROLANGUN Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.785.496.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.785.496.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.159-B A N G K O)			731.906.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	631.406.000	631.406.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	52.618.000	52.618.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	47.882.000	47.882.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.159-B A N G K O)			19.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	17.000	17.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.000	2.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.159-B A N G K O)			44.789.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	38.638.000	38.638.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.220.000	3.220.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	2.931.000	2.931.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.159-B A N G K O)			10.417.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	8.986.000	8.986.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	749.000	749.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	682.000	682.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.159-B A N G K O)			14.040.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	12.960.000	12.960.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.080.000	1.080.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.159-B A N G K O)			1.299.545.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	1.199.580.000	1.199.580.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	99.965.000	99.965.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.159-B A N G K O)			241.131.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	222.582.000	222.582.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	18.549.000	18.549.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.159-B A N G K O)			49.303.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	49.303.000	49.303.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.159-B A N G K O)			342.672.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	165.000.000	165.000.000	
	- Uang Makan PNS Golongan II [3 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	792 OH	25.000	19.800.000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [20 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	5.280 OH	27.000	142.560.000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [2 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	528 OH	29.000	15.312.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.159-B A N G K O)			51.674.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (005) **MAHKAMAH AGUNG**
UNIT ORG : (01) **BADAN URUSAN ADMINISTRASI**
UNIT KERJA : (477374) **PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN**
ALOKASI : Rp. 3.174.574.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	47.699.000	47.699.000	P
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	3.975.000	3.975.000	
A	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			260.790.000	
	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</i>			<i>200.100.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.159-B A N G K O)			170.400.000	RM
	- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran	1 THN	30.000.000	30.000.000	
	- HONOR SATPAM [4 ORG x 12 BLN]	48 BLN	1.300.000	62.400.000	
	- HONOR SOPIR [2 ORG x 12 BLN]	24 BLN	1.300.000	31.200.000	
	- HONOR CLEANING SERVICE / PRAMUBAKTI [3 ORG x 12 BLN]	36 BLN	1.300.000	46.800.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.159-B A N G K O)			29.700.000	RM
	- PEJABAT KUASA PENGGUNA ANGGARAN [1 ORG x 12 BLN]	12 BLN	630.000	7.560.000	
	- PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN [1 ORG x 12 BLN]	12 BLN	575.000	6.900.000	
	- PEJABAT PENGUJI TAGIHAN DAN PENANDATANGAN SPM [1 ORG x 12 BLN]	12 BLN	490.000	5.880.000	
	- BENDAHARA PENGELUARAN [1 ORG x 12 BLN]	12 BLN	460.000	5.520.000	
	- STAF PENGELOLA [1 ORG x 12 BLN]	12 BLN	320.000	3.840.000	
B	<i>JASA PENGIRIMAN SURAT</i>			<i>3.250.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.159-B A N G K O)			3.250.000	RM
	- BIAYA PENGIRIMAN SURAT	1 THN	3.250.000	3.250.000	
C	<i>PERAWATAN GEDUNG KANTOR</i>			<i>20.000.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.159-B A N G K O)			20.000.000	RM
	- GEDUNG KANTOR	600 M2	25.000	15.000.000	
	- HALAMAN	500 M2	10.000	5.000.000	
F	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>34.800.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.159-B A N G K O)			24.000.000	RM
	- LISTRIK [12 BLN x 1 THN]	12 BLN	2.000.000	24.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.159-B A N G K O)			6.600.000	RM
	- TELEPON [1 UNIT x 12 BLN]	12 BLN	550.000	6.600.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.159-B A N G K O)			4.200.000	RM
	- LANGGANAN AIR [1 UNIT x 1 THN x 12 BLN]	12 BLN	350.000	4.200.000	
G	<i>PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH</i>			<i>2.640.000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.159-B A N G K O)			2.640.000	RM
	- BELANJA SUPLEMEN [4 ORG x 5 HARI x 12 BLN]	240 OT	11.000	2.640.000	
011	Pengadaan obat-obatan bagi pegawai			1.250.000	P
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			1.250.000	RM
	- Obat-obatan untuk pegawai [25 PEG x 1 THN]	25 PEG	50.000	1.250.000	
013	PENGADAAN PAKAIAN KERJA UNTUK PEGAWAI			15.000.000	P
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			15.000.000	RM
	- Pakaian dinas dan ongkos jahit [25 PEG x 1 STEL x 1 THN]	25 STEL	600.000	15.000.000	
014	PENGADAAN PAKAIAN KERJA SOPIR, SATPAM DAN CLEANING SERVICE			6.600.000	P
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			6.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (005) **MAHKAMAH AGUNG**
UNIT ORG : (01) **BADAN URUSAN ADMINISTRASI**
UNIT KERJA : (477374) **PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN**
ALOKASI : Rp. 3.174.574.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
015	- Pakaian Kerja Satpam (Jambi) [4 ORG x 1 STELL x 1 THN]	4 STEL	900.000	3.600.000	P
	- Sopir [2 ORG x 1 STELL x 1 THN]	2 STELL	600.000	1.200.000	
	- Cleaning service / Pramubakti [3 ORG x 1 STELL x 1 THN]	3 STELL	600.000	1.800.000	
	PENGELOLA KEARSIPAN			2.419.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			2.419.000	RM
	- Bahan [1 PAKET x 1 THN]	1 PKT	2.419.000	2.419.000	
016	PELAKSANAAN PENGELOLAAN ANGGARAN			4.800.000	P
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			4.800.000	RM
	- Bahan pelaksanaan dan rekonsiliasi SAKPA dan Gaji [1 KEG x 12 BLN]	12 KEG	400.000	4.800.000	
017	PEMBINAAN DAN KONSULTASI			42.000.000	P
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.159-B A N G K O)			42.000.000	RM
	- UANG HARIAN [5 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	50 OH	370.000	18.500.000	
	- PENGINAPAN [5 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	50 OH	350.000	17.500.000	
	- TIKET [5 ORG x 2 PP x 5 KEG]	50 OK	120.000	6.000.000	
019	KONSUMSI TAMU			3.000.000	P
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			3.000.000	RM
	- Biaya konsumsi penerimaan tamu	1 THN	3.000.000	3.000.000	
020	KONSUMSI PELANTIKAN DAN SUMPAAH JABATAN			3.169.000	P
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			3.169.000	RM
	- Biaya konsumsi pelantikan dan sumpah jabatan	1 THN	3.169.000	3.169.000	
021	KEBUTUHAN PERPUSTAKAAN			3.500.000	P
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-B A N G K O)			3.500.000	RM
	- Bahan Administrasi Pengelolaan Perpustakaan	1 THN	3.500.000	3.500.000	
022	PERAWATAN KENDARAAN			28.000.000	P
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-B A N G K O)			28.000.000	RM
	- Kendaraan Roda-2 [4 UNIT x 1 THN]	4 UNIT	2.500.000	10.000.000	
	- Kendaraan Roda-4 [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	18.000.000	18.000.000	
024	PERAWATAN SARANA GEDUNG			2.900.000	P
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-B A N G K O)			2.900.000	RM
	- AC [4 UNIT x 1 THN]	4 UNIT	350.000	1.400.000	
	- JARINGAN LISTRIK [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	1.500.000	1.500.000	
025	PERAWATAN INVENTARIS KANTOR			15.650.000	P
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-B A N G K O)			15.650.000	RM
	- PERAWATAN KOMPUTER [4 UNIT x 1 THN]	4 UNIT	800.000	3.200.000	
	- PERAWATAN LAPTOP [5 UNIT x 1 THN]	5 UNIT	800.000	4.000.000	
	- PERAWATAN PRINTER [9 UNIT x 1 YHN x 1 THN]	9 UNIT	900.000	8.100.000	
	- FAX [1 UNIT x 1 THN]	1 UNIT	350.000	350.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sarolangun, 5 Desember 2013
 PANITERA/SEKRETARIS

SUDI PRAYITNO, SH.
 NIP. 195803151985031004